АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От15.05.2017г.  №373
                   г. Карабаш

Об утверждении персонального
состава Муниципального

проектного комитета

В соответствии с п. 3.1.
 Положения о Муниципальном проектном комитете в муниципальном образовании Карабашский городской округ, утвержденного постановлением администрации Карабашского городского округа от 05.05.2017 г. за № 358,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав Муниципального проектного комитета в муниципальном образовании Карабашского городского округа (приложение).
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансам и экономике администрации Карабашского городского округа И.В. Тарасову.
Глава Карабашского

городского округа                                                               О.Г. Буданов
Приложение

Утверждено постановлением администрации Карабашского городского округа

от 15.05.20147г.  №373
Персональный состав Муниципального проектного
комитета в муниципальном образовании
Карабашского городского округа

  Председатель Муниципального проектного комитета:

Буданов О.Г.    –  глава Карабашского городского округа
Заместитель председателя Муниципального проектного комитета:

Тарасова И.В.    –  заместитель главы Карабашского городского округа по финансам
                             и экономике

Ответственный секретарь Муниципального проектного комитета:
Рябинин И.В.   –  начальник отдела проектного управления администрации
                            Карабашского городского округа

Члены Муниципального проектного комитета:

Кроткова О.Н.  - заместитель главы Карабашского городского округа по

                           городскому хозяйству

Ахатова А.Г.    – начальник управления экономики администрации

                           Карабашского городского округа

Коробова Г.В.   - начальник отдела по имуществу и земельным отношениям

                           администрации Карабашского городского округа

Сухоруков С.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства
                            администрации Карабашского городского округа

Беспалова Е.В. – начальник юридического отдела администрации Карабашского городского округа